Hela kommunen

Flyttningar 2004

Till/Frén In Ut Netto
Egen kommun . . .
Egna lanet 1325 -1176 149
Ovriga Sverige 3142 -3110 32
Utlandet 554 -316 238
Samtliga 5021 -4 602 419

VATTERN

Befolkning efter alder 2004 antal

Alder Méan Kvinnor Totalt Darav
utrikes
fodda

0-5 3962 3816 7778 205
6-9 2713 2 640 5353 217

10-12 2 436 2 385 4821 198

13-15 2 661 2488 5149 363

16-18 2 383 2231 4614 458

19-34 13063 12739 25802 3797

35-49 11869 11405 23 274 3741

50-64 10840 11182 22 022 2 587

" 65-74 4 636 5452 10 088 65-w 1 931
Folkmangd 1999-2004 7579 1783 2490 4273
80-w 2 376 4 377 6 753
Ar Totalt Forand- Fédelse-  Flyttn-
ring netto netto Samtl. 58722 61205 119927 13 498
1999 116 344 456 -48 504
2000 117 095 762 16 746
2001 117 896 802 6 796
2002 118 581 689 68 621 a ]
5003 119 340 261 % 662 Befolkning efter alder 2004 andel
2004 119 927 587 176 419
Alder Man Kvinnor Totalt
0-5 6,7 6,2 6,5
6-9 4,6 4,3 4,5
. o 10-12 4,1 3,9 4,0
Fodda och doda 1999-2004 13.15 45 41 43
16-18 4,1 3,6 3,8
Ar Fodda Déda Netto
19-34 22,2 20,8 21,5
1999 1196 1244 -48 35-49 20,2 18,6 19,4
2000 1233 1217 16 50-64 18,5 18,3 18,4
2001 1224 1218 6 65-74 7,9 8,9 8,4
2002 1297 1229 68 23'79 431'8 ‘7‘; g'g
2003 1325 1226 99 W ' ' '

2004 1423 1247 176 Totalt 100 100 100




Hela kommunen

Forvarvsarbetande 2002 andel

Alder Man  Kvinnor
20-24 65,5 59,7
25-34 84,1 77,9
35-44 88,2 84,3
45-54 86,8 84,5
55-64 75,0 67,9
65 och aldre 6,8 2,8
Samtliga 20-64 &r 81,6 76,5

Totalt

62,6
81,0
86,3
85,6
71,4

4,4

79,1

Forvarvsarbetande 2002 efter
arbetsplatsens belagenhet

Med arbets- Man  Kvinnor
plats i
Omradet 25626 25167
Ovriga kom- 0 0
munen

darav

vaxl/okand 998 1507
Annan 3731 2013
kommun
Samtliga 29386 27185

Totalt %
50793 89,8
0 0,0
2505 4,4
5744 10,2
56571 100

Bostader
1990 Nybyggda
1991-2003
Smahus 22 763 1153
Flerbostadshus 28 455 3105
Totalt 51218 4 258
Sammanraknad
forvarvsinkomst 2002

Inkomst- Man Kvinnor Totalt

klass, % % % Antal
tkr
0 3,8 3,8 3,8 3621
1kr- 79,9 12,8 219 175 16697
80,0-119,9 51 13,4 9,4 8 956
120,0-159,9 11,0 153 13,2 12616
160,0-199,9 11,3 17,2 143 13626
200,0-239,9 16,6 14,0 152 14530
240,0-279,9 14,3 7,3 10,7 10155
280,0-w 25,0 72 158 15082
Samtliga 100 100 100 95283
Personbilar 2003

Samtliga personbilar 54 734
Darav i trafik 44 518
Antal bilar/1 000 invanare 373
Antal familjer med bil 35 376
utan bil 25821

Sysselsatta i omradet 2002

Naringsgren

Jordbruk, skogsbruk och fiske

Tillverkning och utvinning

Energiproduktion, vattenfor-
sorjning, avfallshantering

Byggverksamhet

Handel och kommunikationer

Finansiell verksamhet och
foretagstjanster

Utbildning och forskning

Vérd och omsorg

Personliga och kulturella tjanster

Offentlig forvaltning m.m.

Uppgift om naringsgren saknas

Samtliga

Antal personer

871
10975

292

2937
12 917
5926

6 095
11071
3991
3929
774

59 778




